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Cloudlabel API låter dig integrera
med andra system

Etiketthantering är ett viktigt system för många företag. Och Cloudlabel blir nu
ännu kraftfullare med ett integrations-API som låter dig ansluta det till andra
affärssystem.

Detta är stora nyheter som öppnar många möjligheter.

API:et låter dig skapa utskriftsjobb i molnet och skriva ut dem var du vill genom att
skicka POST-meddelande till vårt Rest API. Installera helt enkelt en Grafokett Agent
för att hantera alla utskriftsjobb på en PC eller Mac och börja skicka förfrågningar
från ditt molnsystem.

Här är några möjligheter med Cloudlabel API:

Skapa trigger i ditt affärssystem för att generera etikett vid exakt rätt tidpunkt
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Lägg till en enkel POST-request i ditt produktionssystem och skriv ut etiketter
automatiskt

Aktivera etikettutskrift från Android- och iOS-appar utan att veta något om
etiketter, streckkoder eller hur de fungerar

Lagra orderdata för senare bearbetning online, ställ bara in gruppen och den är
tillgänglig på ett ögonblick

Feedback vid färdig order genom web hook

Vanlig användning
Cloudlabel  kan integreras med ett brett utbud av affärssystem i molnet, så länge
den har en backend med REST API. Allt från affärssystem till e-handel och
logistiksystem. ERP-system är ett av de främsta användningsfallen och de är ofta
beroende av integrationer med andra system för att hantera olika uppgifter. Hittills
har det vanligaste sättet att hantera anpassade etikettdesigner varit antingen
genom att manuellt skriva ut dem från en PC i produktionen eller lagret eller genom
att skapa en rapport i ett verktyg avsett för fakturering, följesedlar eller listor.

Men med integrations-API och Cloudlabel kan du:

Skapa en professionell design som uppfyller inte bara kundernas förväntningar
utan även lagar och regler som marknaden efterfrågar

Skapa alla etikettutskrifter från vilket system som helst och låt Cloudlabel ta
hand om att skriva ut dem i rätt land, distributionscenter eller till och med rum.
Oavsett om systemet är anslutet till samma nätverk eller inte

Framtidens utveckling
Integrationen öppnar andra system för att skapa utskriftsjobb i molnet utan att

https://www.grafokett.se/online-label-printing/


Detta dokument har genererats automatiskt via vår webbplats. © 2026 Grafokett
AB – www.grafokett.se Cloudlabel API låter dig integrera med andra system

någon ens känner till Cloudlabel som en helt automatiserad etikettlösning. Och
eftersom vi arbetar med modern teknik kan vi erbjuda etiketthantering med utskrift
av etiketter utan huvud från webbappar, mobilappar eller vilket annat system som
helst som arbetar med REST API-funktioner.

Kom i kontakt med vårt team om du vill lära dig mer om integrationsmöjligheterna
och hur det skulle kunna fungera för ditt företag. Eller läs mer om Cloudlabel och
skapa ett konto.
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